

ضرورت کنترل الکترونیکی و نامحسوس در مرزها و مبادی رسمی آذربایجان غربی

اردیبهشت 3، 1393

استاندار آذربایجان غربی بر ضرورت برنامه ریزی جهت کنترل الکترونیکی و نامحسوس در مرزها و مبادی رسمی استان تاکید کرد.

به گزارش نگاه روز، قربانعلی سعادت در نخستین جلسه شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان در سالجاری با بیان اینکه کنترل نامحسوس و کنترل الکترونیکی در مرزها و مبادی رسمی استان از موثرترین شیوه های مقابله با قاچاق است افزود: ما باید در بحث مقابله با قاچاق در مبادی رسمی و گمرکات، به سمت و سوی حرکت کنیم که در آن دخالت انسانی کمتر و کنترل سیستمی و نامحسوس افزایش یابد چرا که در اینصورت ضمن کاهش خطاهای انسانی، نظارت و کنترل نیز دقیق تر می شود.

وی اعلام کرد: مقوله آموزش و آگاهی بخشی به افراد و خانواده ها در بحث پیشگیری و مقابله با شیوع مصرف مواد مخدر در جامعه، مهمترین محور و اقدام مهم و موثر در این زمینه است و باید در سال 93 مورد توجه بیشتر قرار گیرد.

استاندار آذربایجان غربی اظهارداشت: توسعه آموزش های فنی و حرفه ای کاربردی و مورد نیاز بازار کار در میان آسیب دیدگان اجتماعی و بویژه در میان زندانیان و معتادین بهبود یافته، از دیگر موارد مهمی است که باید بیش از پیش مورد توجه مدیران و مسئولان مربوطه قرار گیرد.

سعادت سالم سازی و بازگرداندن معتادین بهبود یافته و زندانیان پس از طی دوران محکومیت به عرصه خانواده، جامعه و اشتغال را از اهداف مهم برشمرد و افزود: حمایت، مراقبت و برنامه ریزی برای فعالیت و اشتغال زندانیان و معتادین بهبود یافته از وظایف و تکالیف مهم مدیران و مسئولان ذیربط در استان است و انتظار می رود در این خصوص، طرح ها و پیشنهادات لازم توسط اعضای شورای مبارزه با مواد مخدر ارائه شود.

استاندار آذربایجان غربی در ادامه سخنان خود ضمن اشاره به نقش برجسته زنان و بانوان در سلامت جامعه افزود: با افزایش آگاهی و ارائه آموزش‌های مربوط به پیشگیری از مصرف مواد مخدر به بانوان و مادران، می‌توان شاهد کاهش شیوع مصرف این مواد در جامعه بود چرا که مادران زمینه‌ساز تربیت و ورود فرزندان به جامعه هستند.

سعادت با تاکید بر ضرورت شناسایی و برنامه‌ریزی برای گروه‌های آسیب‌پذیر جامعه نیز گفت: در جامعه برخی گروه‌ها و اقشار وجود دارند که بیشتر در معرض ابتلا به اعتیاد قرار دارند که لازم است این گروه‌ها بصورت دقیق و علمی، مورد بررسی و شناسایی قرار گیرند و برای کاهش تهدیدات در میان آنها برنامه‌ریزی شود.

استاندار آذربایجان غربی در بخش دیگری از سخنان خود اظهار داشت: محور و مبنای اقدام قاچاقچیان در جامعه، سود و انتفاع مالی است لذا همواره افرادی سودجو وجود دارند که در جهت منافع فردی خود دست به چنین اقداماتی می‌زنند بنابراین باید برای مقابله با این پدیده، برنامه‌هایی منسجم و جامع داشته باشیم آنها را بطور دقیق اجرا کنیم.

وی از اعضای شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان درخواست کرد طرح‌ها و پیشنهادات خود را حداکثر تا یک ماه آینده بصورت منسجم و کاربردی در جلسه شورا ارائه دهند تا برای عملیاتی شدن طرح‌های موثر و کاربردی تصمیمات لازم اتخاذ شود.